SPOTS OF COMMISSION TICKET SALES — 2016

Marina Kremik d.o.o.
Splitska 22

22202 Primosten

Tel. +385 (0)22 570 068

Fax. +385 (0)22 571 142
marina-kremik@adriatiq.com

Marina Sibenik d.o.o.

Obala Jerka Sizgoric¢a 1

22 000 Sibenik

Tel. +385 (0)22 460 800

Fax. +385 (0)22 460 802
mandalinareception@d-marin.com

mandalina@d-marin.com

Dalmatia — Tours

Obala Kneza Domagoja 44

22 203 Rogoznica
dalmatiatours@dalmatiatours.eu

Danuvius marina d.o.o.
Jurjevgradska 2

22212 Tribunj

Tel.: +385 (0)22 447 145
Fax.: +385 (0)22 447 148
marina-tribunj@adriatig.com

Marina Betina

Nikole Skevina 15

22244 Betina

Tel.: +385 (0)22 434 497
Fax.: +385 (0)22 434 497
marina-betina@si.t-com.hr

Marina Kornati, llirija d.d.
Setalite kneza Branimira 1

23210 Biograd n/m

Tel.: +385 (0)23 383 800

Fax.: +385 (0)23 384 500 (385 830)
info@marinakornati.com




Euronautic d.o.o.

Marina Kornati

23210 Biograd n/m

Tel.: +385 (0)23 385 205
Fax.: +385 (0)23 386 164
GSM: +385 (0)99 5181 570
booking@euronautic.hr

Bimex Adria

Marina Dalmacija

23206 Sukosan

Tel/Fax: +385 (0)23 393 319
Mobitel: +385 (0)91 364 6691
info@bimextravel.com

2island Travel

Preko

Tel.: +385 (0)23 333 250
info@2island.travel

Albatros Yachting

I. Mestrovica 2

Marina Zadar Tankerkomerc
23000 Zadar

Tel.: +385 (0)23 332 282
Fax.: +385 (0)23 332 152
GSM: +385 (0)98 329 521
info@albatros-yachting.com

Adamo Travel

Sali 112

23281 Sali

Dugi otok

Tel.: +385 (0)23 377 208
info@adamo.hr

T. A. Bisage

Put Zaratic¢a 3

22242 Jezera

Tel.: +385 (0)22 438 465
Fax.: +385 (0)22 438 465
info@murter-apartmani.net




ACI marina Zut

Tel.: +385 (0)22 786 0278
Fax.: +385 (0)22 786 0279
m.zut@aci-club.hr

ACI marina Jezera

Tel.: +385 (0)22 439 295
Fax.: +385 (0)22 439 294
m.jezera@aci-club.hr

ACI marina Vodice

Tel.: +385 (0)22 443 086
Fax.: +385 (0)22 442 470
m.vodice @aci-club.hr

ACI marina Skradin

Tel.: +385 (0)22 771 365
Fax.: +385 (0)22 771 163
m.skradin@aci-club.hr

Makirina turist d.o.o.

Trg Domovinskog rata 1
22213 Pirovac

Tel.: +385 (0)22 467 764
makirina-turist@si.t-com.hr

Turisticka agencija IDEA
Sabuni 11

22243 Murter

Tel./Fax.: +385 (0)22 434 085
GSM: +385 (0)98 710 616
info@idea-turist.com

Turisticka agencija DALMA TURIST CENTARD. T. C.
Trg Kralja Tomislava 16A

Obala Kralja Petra KreSimira IV. 30

23211 Pakostane

Tel.: +385 (0)23 381 990
dalmatiaturistcentar@gmail.com




